

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HM Genbrug ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 30 20 52 86

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2021

Michael Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Genbrug ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 20 52 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er modtagelse og bearbejdning af genbrugsmateriale til videresalg og erhvervelse af fast ejendom i relation hertil samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 615.494, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.712.756.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.892.702	774.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(2.086.996)</u>	<u>(436.704)</u>
Resultat før finansielle poster		805.706	337.739
Finansielle indtægter		6.257	0
Finansielle omkostninger		<u>(15.819)</u>	<u>(6.338)</u>
Resultat før skat		796.144	331.401
Skat af årets resultat	1	<u>(180.650)</u>	<u>(73.216)</u>
Årets resultat		<u>615.494</u>	<u>258.185</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Overført resultat		<u>(9.384.506)</u>	<u>258.185</u>
		<u>615.494</u>	<u>258.185</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		19.047.895	15.316.433
Materielle anlægsaktiver	2	<u>19.047.895</u>	<u>15.316.433</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.047.895</u>	<u>15.316.433</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.741.913
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1.741.913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.416.397	2.703.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.279	0
Udskudt skatteaktiv	3	0	97.074
Periodeafgrænsningsposter		18.918	46.854
Tilgodehavender		<u>1.880.594</u>	<u>2.847.578</u>
Likvide beholdninger		<u>605.176</u>	<u>444.117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.485.770</u>	<u>5.033.608</u>
Aktiver i alt		<u>21.533.665</u>	<u>20.350.041</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		300.000	255.000
Overført resultat		9.412.756	16.330.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>19.712.756</u>	<u>16.585.021</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>725.495</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>725.495</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.097	1.424.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.012.527
Skyldigt sambeskatningsbidrag		69.693	175.714
Anden gæld		<u>420.624</u>	<u>152.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>595.414</u>	<u>3.765.020</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.095.414</u>	<u>3.765.020</u>
Passiver i alt		<u>21.533.665</u>	<u>20.350.041</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	255.000	0	16.330.021	0	16.585.021
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	45.000	2.467.241	0	0	2.512.241
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2020	300.000	2.467.241	16.330.021	0	19.097.262
Årets resultat	0	0	(9.384.506)	10.000.000	615.494
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.467.241)	2.467.241	0	0
Egenkapital 30. september 2021	300.000	0	9.412.756	10.000.000	19.712.756

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		615.494	258.185
Reguleringer	5	2.277.208	516.258
Ændring i driftskapital	6	2.506.418	(517.352)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.399.120	257.091
Renteindbetalinger og lignende		6.257	0
Renteudbetalinger og lignende		(15.819)	(6.337)
Pengestrømme fra ordinær drift		5.389.558	250.754
Betalt selskabsskat		(175.714)	(744.965)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		5.213.844	(494.211)
Tilgang af materielle anlægsaktiver ifm. fusion		(5.818.458)	0
Hensættelse til udskudt skat ifm. fusion		723.738	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(5.094.720)	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(2.012.527)	744.965
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		(457.404)	0
Reguleringer ved fusion		2.512.241	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		42.310	744.965
Ændring i likvider		161.434	250.754
Likvide beholdninger		444.117	192.988
Kassekredit		(375)	0
Likvider 1. oktober 2020		443.742	192.988
Likvider 30. september 2021		605.176	443.742
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		605.176	444.117
Kassekredit		0	(375)
Likvider 30. september 2021		605.176	443.742

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	81.818	175.715
Årets udskudte skat	98.832	(102.499)
	<u>180.650</u>	<u>73.216</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2020		16.277.614
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		9.600.000
Kostpris 30. september 2021		<u>25.877.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		961.181
Årets afskrivninger		2.086.996
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		3.781.542
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>6.829.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>19.047.895</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	725.495	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	<u>725.495</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af garanti fra Tryg Garanti svarende til t.kr. 1.500 til reetableringsarbejde

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for bankmellemværender for LL Handel ApS 32327842, Michael Mortensen ApS 21083801, HM GRUS ApS 35807985, Ejendomsselskabet Vegavej ApS 38736922, LL Ejendom ApS 39371545, Ejendomsselskabet Saturnvej 30 ApS 38385291, HM Genbrug ApS 30205286, HM Entreprenør A/S 10135567, H.M. BYG ApS 26041341, er der givet pant i grusgraven svarende til t.kr. 7.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 4.168.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(6.257)	0
Finansielle omkostninger	15.819	6.338
Af- og nedskrivninger	2.086.996	436.704
Skat af årets resultat	180.650	73.216
	<u>2.277.208</u>	<u>516.258</u>
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.741.913	232.419
Ændring i tilgodehavender	1.315.189	(981.187)
Ændring i leverandører mv.	(550.684)	231.416
	<u>2.506.418</u>	<u>(517.352)</u>